АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2015 г. № 49
 О внесении изменений в административный регламент

 Репецкого сельсовета Мантуровского района

   Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района постановляет:

        Внести в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 16 сентября 2015 г. № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области в аренду на торгах и без проведения торгов», следующие изменения:

   последний абзац пункта 2.2. «Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу» изложить в следующей редакции:

    «В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» орган местного самоуправления не вправе требовать от заявителя осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные органы и организации, за исключением получения услуг, включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, утвержденных нормативным правовым актом представительного органа местного самоуправления.».

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                               Ю.В.Бакланов